
West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

UITSLAG - RESULTS

Starters: 110 68,4 km Time: 1:35:14 Avg Speed. 43,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 83 1:35:14RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08J 0:00:10

2 81 0:00:00VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMLTU 100 365 912 12J 0:00:06

3 85 0:00:00TAMM Lauri CANNIBAL TEAMEST 100 644 300 10J 0:00:04

4 11 0:00:00GIDDINGS Joshua BRITISH CT MIGBR 100 527 636 37

5 84 0:00:00RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39J

6 12 0:00:00BROUGH Jack BRITISH CT MIGBR 100 552 915 96

7 41 0:00:00DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 208 01

8 22 0:00:00DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 830 00

9 33 0:00:00INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 815 579 84

10 1 0:00:00LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 138 28

11 86 0:00:00LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36

12 20 0:00:00VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 400 96

13 34 0:00:00KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAMNED 100 227 836 64

14 51 0:00:00KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 708 931 39

15 26 0:00:00HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 327 23

16 6 0:00:00DETALLE Noah TEAM WALLONIEBEL 100 730 496 70

17 89 0:00:00DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 760 885 01

18 31 0:00:00VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 292 85

19 69 0:00:00WORM Luca WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 227 20

20 42 0:00:00DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 411 10

21 58 0:00:00KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 180 70

22 62 0:00:00PAUL Loïs MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 452 51J

23 64 0:00:00DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 350 46

24 32 0:00:00GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50J

25 77 0:00:00JORDAENS Ilias WAC TEAMBEL 100 709 559 85J

26 56 0:00:00DE NYS Rune WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 295 88

27 8 0:00:00DRUART Hugo TEAM WALLONIEBEL 100 799 511 21J

28 108 0:00:00HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 294 87

29 5 0:00:00RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 247 40

30 79 0:00:00VAN STAAY Iben WAC TEAMBEL 100 650 193 83

31 101 0:00:00FEYTONS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 285 78

32 88 0:00:00BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 708 831 36

33 35 0:00:00WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 442 41

34 114 0:00:00TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36

35 21 0:00:00BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 417 16

36 30 0:00:00DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 322 18

37 95 0:00:00VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 580 82J

38 109 0:00:00VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 749 662 30

39 93 0:00:00VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 881 575 23

40 24 0:00:00LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 520 22J

41 46 0:00:00MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 100 650 176 66

42 67 0:00:00BONTE Rune WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 449 48J

43 57 0:00:00DE VALCK Fausto WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 814 002 59

44 112 0:00:00DE VEIRMAN Fabrice ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 308 04

45 43 0:00:00COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 794 997 66

46 115 0:00:00VAN COPPERNOLLE Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 173 63

47 38 0:00:00DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 346 42

48 60 0:00:00VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 436 35

49 19 0:00:00DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 343 39

50 59 0:00:00VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 175 65

51 27 0:00:00STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 419 18

52 102 0:00:00THONNON Senne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 181 71

53 29 0:00:00JORIS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 320 16

54 17 0:00:00DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 641 46J

55 13 0:00:00KENNERSON Jamie BRITISH CT MIGBR 100 812 335 41

56 87 0:00:00DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 708 928 36

57 44 0:00:00BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 151 41
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West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

UITSLAG - RESULTS

Starters: 110 68,4 km Time: 1:35:14 Avg Speed. 43,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

58 18 0:00:00DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 116 06

59 103 0:00:00BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 369 65

60 3 0:00:00HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 305 01

61 110 0:00:00DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 813 24J

62 4 0:00:00CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 318 14

63 72 0:00:00BRUSTEN Tuur HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 334 30

64 25 0:00:00REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 829 96

65 105 0:00:00VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 695 03J

66 80 0:00:00BAETEN Wiebe WAC TEAMBEL 100 741 560 76

67 40 0:00:00MALFAIT Jean-Louis GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 183 73

68 66 0:00:00DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 345 41

69 10 0:00:00JACQUES Lucas TEAM WALLONIEBEL 100 746 217 77

70 14 0:00:00TWELVES Callum BRITISH CT MIGBR 100 528 586 17J

71 119 0:00:00VAN DEN BERG Cas WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 758 388 26

72 7 0:00:00LOWIE Théo TEAM WALLONIEBEL 100 728 696 16

73 9 0:00:00PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIEBEL 100 783 625 43J

74 36 0:00:00VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 197 87

75 106 0:00:00VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 714 22J

76 37 0:00:00HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAYJPN 100 597 357 15

77 16 0:00:00DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 184 74

78 23 0:00:00DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 665 70J

79 28 0:00:00BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 187 77

80 76 0:00:00KUYPERS Milan WAC TEAMBEL 100 650 186 76

81 78 0:00:00CEULEMANS Jarne WAC TEAMBEL 100 650 689 94J

82 71 0:00:00VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 548 50J

83 39 0:00:00BOGAERT Louis GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 206 96

84 113 0:00:00SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 439 38

85 52 0:00:00STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67

86 91 0:00:00DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 263 56

87 92 0:00:00BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 313 09

88 45 0:00:00VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 555 57J

89 82 0:00:00USTUPS Toms CANNIBAL TEAMLAT 100 521 973 00J

90 75 0:00:00BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT)GBR 100 289 657 96
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West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 231

81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 192

85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 183

6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 184

11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 175

84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 166

12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 157

33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 158

41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 149

22 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1310

19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 1311

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1112

86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1013

20 VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 914

34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 815

51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 716

26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 617

89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 418

31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 319

69 WORM Luca WIELERTEAM IEPER 220

42 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 121



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

Tussenspurten - Sprints Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Tussenspurt 1 einde 3e ronde

1 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 8 0:00:03

2 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 5 0:00:02

3 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 3 0:00:01

4 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 0 0:00:00

5 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0 0:00:00

Tussenspurt 2 einde 6e ronde

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 8 0:00:03

2 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 5 0:00:02

3 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 3 0:00:01

4 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0 0:00:00

5 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0 0:00:00



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

Rushes klassement - Classements des rushes

Rank Nr Name Team Points

Rush 1 einde 5e ronde

1 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 8

2 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

3 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 3

4 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0

5 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0

Rush 2 einde 7e ronde

1 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 8

2 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

3 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3

4 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 0

5 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 83 1:35:14RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08

2 81 1:35:14VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMLTU 100 365 912 12

3 85 1:35:14TAMM Lauri CANNIBAL TEAMEST 100 644 300 10

4 84 1:35:14RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39

5 62 1:35:14PAUL Loïs MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 452 51

6 32 1:35:14GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50

7 77 1:35:14JORDAENS Ilias WAC TEAMBEL 100 709 559 85

8 8 1:35:14DRUART Hugo TEAM WALLONIEBEL 100 799 511 21

9 95 1:35:14VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 580 82

10 24 1:35:14LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 520 22

11 67 1:35:14BONTE Rune WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 449 48

12 17 1:35:14DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 641 46

13 110 1:35:14DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 813 24

14 105 1:35:14VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 695 03

15 14 1:35:14TWELVES Callum BRITISH CT MIGBR 100 528 586 17

16 9 1:35:14PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIEBEL 100 783 625 43

17 106 1:35:14VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 714 22

18 23 1:35:14DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 665 70

19 78 1:35:14CEULEMANS Jarne WAC TEAMBEL 100 650 689 94

20 71 1:35:14VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 548 50

21 45 1:35:14VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 555 57

22 82 1:35:14USTUPS Toms CANNIBAL TEAMLAT 100 521 973 00



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

Combi klassement - Combi Classements²

Rank Nr Name Team Points

1 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 9

2 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 9

3 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8

4 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 8

5 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 8

6 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 5

7 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5

8 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 5

9 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 4

10 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 3

11 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2

12 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 2

13 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 2

14 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

15 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

16 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1

17 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1

18 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 26/08/2019 Meulebeke  Meulebeke

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CANNIBAL TEAM 4:45:42 6 13

2 ZANNATA-GALLOO TEAM 4:45:42 40 93

3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:45:42 60 113

4 BRITISH CT MI 4:45:42 65 43

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:45:42 72 73

6 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:45:42 83 83

7 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:45:42 90 213

8 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:45:42 99 103

9 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:45:42 102 153

10 TEAM WALLONIE 4:45:42 112 163

11 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:45:42 115 123

12 WAC TEAM 4:45:42 121 253

13 ISOREX CYCLING TEAM 4:45:42 124 343

14 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:45:42 127 283

15 WIELERTEAM IEPER 4:45:42 129 193

16 SPORT EN MOEDIG GENK 4:45:42 142 313

17 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:42 162 373

18 GAVERZICHT-BE-OKAY 4:45:42 188 473

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:45:42 235 633



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

UCI ID

1 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 4:57:33 96LAT 100 521 973 00J 0:00:00

2 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 4:57:37 39EST 100 644 298 08J 0:00:04

3 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 4:57:49 46BEL 100 815 579 84 0:00:16

4 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 4:57:51 66BEL 100 730 496 70 0:00:18

5 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:57:51 70BEL 100 650 343 39 0:00:18

6 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 4:57:52 26GBR 100 527 636 37 0:00:19

7 41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:00 32BEL 100 650 208 01 0:00:27

8 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:01 103BEL 100 650 138 28 0:00:28

9 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 4:58:02 117NOR 100 199 099 39J 0:00:29

10 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:06 141BEL 100 650 263 56 0:00:33

11 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:08 84BEL 100 760 885 01 0:00:35

12 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 4:58:09 87GBR 100 552 915 96 0:00:36

13 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 4:58:09 89EST 100 644 300 10J 0:00:36

14 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:11 174BEL 100 708 831 36 0:00:38

15 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 4:58:14 105BEL 100 650 186 76 0:00:41

16 102 THONNON Senne SPORT EN MOEDIG GENK 4:58:14 224BEL 100 650 181 71 0:00:41

17 16 DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:58:18 160BEL 100 650 184 74 0:00:45

18 32 GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAM 4:58:19 141BEL 100 650 645 50J 0:00:46

19 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 4:58:23 124BEL 100 650 292 85 0:00:50

20 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:24 79BEL 100 783 812 36 0:00:51

21 7 LOWIE Théo TEAM WALLONIE 4:58:24 199BEL 100 728 696 16 0:00:51

22 77 JORDAENS Ilias WAC TEAM 4:58:25 183BEL 100 709 559 85J 0:00:52

23 42 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:26 149BEL 100 650 411 10 0:00:53

24 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 4:58:28 233BEL 100 650 345 41 0:00:55

25 103 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 4:58:28 239BEL 100 650 369 65 0:00:55

26 38 DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:29 171BEL 100 650 346 42 0:00:56

27 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 4:58:30 114LTU 100 365 912 12J 0:00:57

28 59 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:34 140BEL 100 650 175 65 0:01:01

29 25 REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:34 251BEL 100 723 829 96 0:01:01

30 21 BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:34 168BEL 100 650 417 16 0:01:01

31 93 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:34 178BEL 100 881 575 23 0:01:01

32 37 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:36 140JPN 100 597 357 15 0:01:03

33 5 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:36 210BEL 100 650 247 40 0:01:03

34 18 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:58:36 215BEL 100 650 116 06 0:01:03

35 101 FEYTONS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 4:58:37 222BEL 100 650 285 78 0:01:04

36 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 4:58:38 198BEL 100 783 625 43J 0:01:05

37 24 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:39 159BEL 100 650 520 22J 0:01:06

38 20 VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:58:39 128BEL 100 650 400 96 0:01:06

39 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:58:40 165BEL 100 650 322 18 0:01:07

40 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:58:40 205BEL 100 650 187 77 0:01:07

41 10 JACQUES Lucas TEAM WALLONIE 4:58:40 266BEL 100 746 217 77 0:01:07

42 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 4:58:40 141BEL 100 650 439 38 0:01:07

43 56 DE NYS Rune WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:40 183BEL 100 650 295 88 0:01:07

44 22 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:41 136BEL 100 723 830 00 0:01:08

45 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:58:41 170GBR 100 289 657 96 0:01:08

46 60 VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:43 208BEL 100 650 436 35 0:01:10

47 4 CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:44 253BEL 100 650 318 14 0:01:11

48 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:46 133BEL 100 708 928 36 0:01:13

49 29 JORIS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:58:47 242BEL 100 650 320 16 0:01:14

50 36 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:47 157BEL 100 650 197 87 0:01:14

51 13 KENNERSON Jamie BRITISH CT MI 4:58:48 267GBR 100 812 335 41 0:01:15

52 27 STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:58:48 152BEL 100 650 419 18 0:01:15

53 46 MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:58:48 175BEL 100 650 176 66 0:01:15

54 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 4:58:48 165BEL 100 650 689 94J 0:01:15

55 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:50 169BEL 100 650 313 09 0:01:17

56 45 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:50 252BEL 100 650 555 57J 0:01:17

57 57 DE VALCK Fausto WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:54 203BEL 100 814 002 59 0:01:21

58 114 TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAM 4:58:55 261BEL 100 650 340 36 0:01:22

59 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:55 288BEL 100 650 305 01 0:01:22

60 43 COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:55 141BEL 100 794 997 66 0:01:22

61 26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:58:56 109BEL 100 650 327 23 0:01:23

62 40 MALFAIT Jean-Louis GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:59 217BEL 100 650 183 73 0:01:26

63 115 VAN COPPERNOLLE Yoni ISOREX CYCLING TEAM 4:59:00 252BEL 100 650 173 63 0:01:27

64 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:59:02 158BEL 100 650 580 82J 0:01:29

65 39 BOGAERT Louis GAVERZICHT-BE-OKAY 4:59:03 233BEL 100 650 206 96 0:01:30

66 71 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:59:05 243BEL 100 650 548 50J 0:01:32

Pg 1 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

UCI ID

67 109 VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:59:06 270BEL 100 749 662 30 0:01:33

68 58 KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANT 4:59:07 160BEL 100 650 180 70 0:01:34

69 51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:59:08 121BEL 100 708 931 39 0:01:35

70 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 4:59:09 163NED 100 227 836 64 0:01:36

71 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 4:59:13 253BEL 100 650 442 41 0:01:40

72 69 WORM Luca WIELERTEAM IEPER 4:59:13 231BEL 100 650 227 20 0:01:40

73 17 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:59:14 254BEL 100 650 641 46J 0:01:41

74 23 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:59:14 266BEL 100 650 665 70J 0:01:41

75 44 BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:18 301BEL 100 650 151 41 0:01:45

76 52 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:59:23 224BEL 100 650 177 67 0:01:50

77 108 HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:59:25 210BEL 100 650 294 87 0:01:52

78 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 4:59:26 180BEL 100 650 452 51J 0:01:53

79 112 DE VEIRMAN Fabrice ISOREX CYCLING TEAM 4:59:49 302BEL 100 650 308 04 0:02:16

80 67 BONTE Rune WIELERTEAM IEPER 5:00:01 255BEL 100 650 449 48J 0:02:28

81 106 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 5:00:01 349BEL 100 650 714 22J 0:02:28

82 14 TWELVES Callum BRITISH CT MI 5:03:09 323GBR 100 528 586 17J 0:05:36

83 64 DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEK 5:05:10 219BEL 100 650 350 46 0:07:37

84 8 DRUART Hugo TEAM WALLONIE 5:06:13 285BEL 100 799 511 21J 0:08:40

85 110 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 5:06:42 339BEL 100 650 813 24J 0:09:09

86 119 VAN DEN BERG Cas WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5:07:00 332BEL 100 758 388 26 0:09:27

87 105 VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 5:11:01 369BEL 100 650 695 03J 0:13:28

88 72 BRUSTEN Tuur HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:11:04 324BEL 100 650 334 30 0:13:31

89 80 BAETEN Wiebe WAC TEAM 5:12:33 364BEL 100 741 560 76 0:15:00

90 79 VAN STAAY Iben WAC TEAM 5:13:17 299BEL 100 650 193 83 0:15:44

Pg 2 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 67

2 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 48

3 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 40

4 41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 37

5 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 37

6 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 32

7 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 31

8 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 27

9 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 26

10 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 25

11 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 24

12 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 21

13 26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 19

14 51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 19

15 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 18

16 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18

17 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 18

18 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17

19 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 16

20 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 16

21 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 16

22 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 15

23 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 15

24 43 COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15

25 37 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 14

26 22 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 13

27 36 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAY 12

28 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11

29 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9

30 20 VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 9

31 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

32 59 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 6

33 52 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6

34 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 5

35 27 STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4

36 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 3

37 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

38 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2

39 69 WORM Luca WIELERTEAM IEPER 2

40 16 DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

41 42 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

UCI ID

1 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 96LAT 100 521 973 00 4:57:33

2 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 39EST 100 644 298 08 4:57:37

3 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 117NOR 100 199 099 39 4:58:02

4 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 89EST 100 644 300 10 4:58:09

5 32 GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAM 141BEL 100 650 645 50 4:58:19

6 77 JORDAENS Ilias WAC TEAM 183BEL 100 709 559 85 4:58:25

7 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 114LTU 100 365 912 12 4:58:30

8 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 198BEL 100 783 625 43 4:58:38

9 24 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 159BEL 100 650 520 22 4:58:39

10 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 165BEL 100 650 689 94 4:58:48

11 45 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 252BEL 100 650 555 57 4:58:50

12 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 158BEL 100 650 580 82 4:59:02

13 71 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT) 243BEL 100 650 548 50 4:59:05

14 17 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 254BEL 100 650 641 46 4:59:14

15 23 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 266BEL 100 650 665 70 4:59:14

16 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 180BEL 100 650 452 51 4:59:26

17 67 BONTE Rune WIELERTEAM IEPER 255BEL 100 650 449 48 5:00:01

18 106 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 349BEL 100 650 714 22 5:00:01

19 14 TWELVES Callum BRITISH CT MI 323GBR 100 528 586 17 5:03:09

20 8 DRUART Hugo TEAM WALLONIE 285BEL 100 799 511 21 5:06:13

21 110 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 339BEL 100 650 813 24 5:06:42

22 105 VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 369BEL 100 650 695 03 5:11:01



West Vlaanderen Cycling Tour

Algmeneen Combi klassement - Combi Classements

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 30

2 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 20

3 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17

4 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 16

5 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 13

6 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13

7 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 12

8 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 11

9 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11

10 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 10

11 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 9

12 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7

13 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6

14 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6

15 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 6

16 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

17 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 5

18 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 4

19 93 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4

20 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 4

21 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 3

22 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

23 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

24 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 3

25 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 2

26 5 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2

27 18 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 2

28 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2

29 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 2

30 108 HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2

31 90 HAUTECLAIR Tommi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

32 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 1

33 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

34 38 DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 1

35 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 1



West Vlaanderen Cycling Tour

van 23/08/2019 tot 26/08/2019

2.17Klasse

Alle renners betrokken in de val binnen de laatste 3 km zijn allemaal in dezelfde tijd van de ritwinnaars

Communique nr26/08/2019 4

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 4 Meulebeke - Meulebeke

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 CANNIBAL TEAM 14:53:46

2 BRITISH CT MI 14:54:19

3 ZANNATA-GALLOO TEAM 14:54:32

4 TEAM WALLONIE 14:54:40

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:54:45

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:55:04

7 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 14:55:09

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:55:16

9 SPORT EN MOEDIG GENK 14:55:19

10 WAC TEAM 14:55:27

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:55:35

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:55:47

13 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:55:52

14 WK NOORD-WEST-BRABANT 14:55:57

15 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:56:08

16 ISOREX CYCLING TEAM 14:56:40

17 WIELERTEAM IEPER 14:56:59

18 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 14:57:58

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 15:08:49



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

UCI ID

1 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 4:57:33 96LAT 100 521 973 00J 0:00:00

2 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 4:57:37 39EST 100 644 298 08J 0:00:04
3 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 4:57:49 46BEL 100 815 579 84 0:00:16
4 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 4:57:51 66BEL 100 730 496 70 0:00:18
5 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:57:51 70BEL 100 650 343 39 0:00:18

6 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 4:57:52 26GBR 100 527 636 37 0:00:19
7 41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:00 32BEL 100 650 208 01 0:00:27
8 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:01 103BEL 100 650 138 28 0:00:28
9 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 4:58:02 117NOR 100 199 099 39J 0:00:29

10 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:06 141BEL 100 650 263 56 0:00:33
11 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:08 84BEL 100 760 885 01 0:00:35
12 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 4:58:09 87GBR 100 552 915 96 0:00:36
13 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 4:58:09 89EST 100 644 300 10J 0:00:36

14 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:11 174BEL 100 708 831 36 0:00:38
15 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 4:58:14 105BEL 100 650 186 76 0:00:41
16 102 THONNON Senne SPORT EN MOEDIG GENK 4:58:14 224BEL 100 650 181 71 0:00:41
17 16 DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:58:18 160BEL 100 650 184 74 0:00:45

18 32 GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAM 4:58:19 141BEL 100 650 645 50J 0:00:46
19 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 4:58:23 124BEL 100 650 292 85 0:00:50
20 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:24 79BEL 100 783 812 36 0:00:51
21 7 LOWIE Théo TEAM WALLONIE 4:58:24 199BEL 100 728 696 16 0:00:51

22 77 JORDAENS Ilias WAC TEAM 4:58:25 183BEL 100 709 559 85J 0:00:52
23 42 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:26 149BEL 100 650 411 10 0:00:53
24 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 4:58:28 233BEL 100 650 345 41 0:00:55

25 103 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 4:58:28 239BEL 100 650 369 65 0:00:55

26 38 DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:29 171BEL 100 650 346 42 0:00:56
27 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 4:58:30 114LTU 100 365 912 12J 0:00:57

28 59 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:34 140BEL 100 650 175 65 0:01:01
29 25 REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:34 251BEL 100 723 829 96 0:01:01

30 21 BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:34 168BEL 100 650 417 16 0:01:01

31 93 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:34 178BEL 100 881 575 23 0:01:01
32 37 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:36 140JPN 100 597 357 15 0:01:03
33 5 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:36 210BEL 100 650 247 40 0:01:03

34 18 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:58:36 215BEL 100 650 116 06 0:01:03
35 101 FEYTONS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 4:58:37 222BEL 100 650 285 78 0:01:04
36 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 4:58:38 198BEL 100 783 625 43J 0:01:05

37 24 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:39 159BEL 100 650 520 22J 0:01:06

38 20 VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:58:39 128BEL 100 650 400 96 0:01:06
39 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:58:40 165BEL 100 650 322 18 0:01:07
40 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:58:40 205BEL 100 650 187 77 0:01:07
41 10 JACQUES Lucas TEAM WALLONIE 4:58:40 266BEL 100 746 217 77 0:01:07

42 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 4:58:40 141BEL 100 650 439 38 0:01:07
43 56 DE NYS Rune WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:40 183BEL 100 650 295 88 0:01:07
44 22 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:58:41 136BEL 100 723 830 00 0:01:08
45 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:58:41 170GBR 100 289 657 96 0:01:08

46 60 VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:43 208BEL 100 650 436 35 0:01:10
47 4 CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:44 253BEL 100 650 318 14 0:01:11
48 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:58:46 133BEL 100 708 928 36 0:01:13
49 29 JORIS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:58:47 242BEL 100 650 320 16 0:01:14

50 36 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:47 157BEL 100 650 197 87 0:01:14
51 13 KENNERSON Jamie BRITISH CT MI 4:58:48 267GBR 100 812 335 41 0:01:15
52 27 STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:58:48 152BEL 100 650 419 18 0:01:15
53 46 MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:58:48 175BEL 100 650 176 66 0:01:15

54 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 4:58:48 165BEL 100 650 689 94J 0:01:15
55 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:50 169BEL 100 650 313 09 0:01:17
56 45 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:50 252BEL 100 650 555 57J 0:01:17
57 57 DE VALCK Fausto WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:54 203BEL 100 814 002 59 0:01:21

58 114 TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAM 4:58:55 261BEL 100 650 340 36 0:01:22
59 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:58:55 288BEL 100 650 305 01 0:01:22
60 43 COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:58:55 141BEL 100 794 997 66 0:01:22
61 26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:58:56 109BEL 100 650 327 23 0:01:23

62 40 MALFAIT Jean-Louis GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:59 217BEL 100 650 183 73 0:01:26
63 115 VAN COPPERNOLLE Yoni ISOREX CYCLING TEAM 4:59:00 252BEL 100 650 173 63 0:01:27
64 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:59:02 158BEL 100 650 580 82J 0:01:29

65 39 BOGAERT Louis GAVERZICHT-BE-OKAY 4:59:03 233BEL 100 650 206 96 0:01:30

66 71 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:59:05 243BEL 100 650 548 50J 0:01:32

Pg 1 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

UCI ID

67 109 VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:59:06 270BEL 100 749 662 30 0:01:33

68 58 KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANT 4:59:07 160BEL 100 650 180 70 0:01:34
69 51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:59:08 121BEL 100 708 931 39 0:01:35
70 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 4:59:09 163NED 100 227 836 64 0:01:36
71 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 4:59:13 253BEL 100 650 442 41 0:01:40

72 69 WORM Luca WIELERTEAM IEPER 4:59:13 231BEL 100 650 227 20 0:01:40
73 17 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:59:14 254BEL 100 650 641 46J 0:01:41
74 23 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:59:14 266BEL 100 650 665 70J 0:01:41
75 44 BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:18 301BEL 100 650 151 41 0:01:45

76 52 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:59:23 224BEL 100 650 177 67 0:01:50
77 108 HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:59:25 210BEL 100 650 294 87 0:01:52
78 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 4:59:26 180BEL 100 650 452 51J 0:01:53
79 112 DE VEIRMAN Fabrice ISOREX CYCLING TEAM 4:59:49 302BEL 100 650 308 04 0:02:16

80 67 BONTE Rune WIELERTEAM IEPER 5:00:01 255BEL 100 650 449 48J 0:02:28
81 106 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 5:00:01 349BEL 100 650 714 22J 0:02:28
82 14 TWELVES Callum BRITISH CT MI 5:03:09 323GBR 100 528 586 17J 0:05:36
83 64 DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEK 5:05:10 219BEL 100 650 350 46 0:07:37

84 8 DRUART Hugo TEAM WALLONIE 5:06:13 285BEL 100 799 511 21J 0:08:40
85 110 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 5:06:42 339BEL 100 650 813 24J 0:09:09
86 119 VAN DEN BERG Cas WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5:07:00 332BEL 100 758 388 26 0:09:27
87 105 VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 5:11:01 369BEL 100 650 695 03J 0:13:28

88 72 BRUSTEN Tuur HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:11:04 324BEL 100 650 334 30 0:13:31
89 80 BAETEN Wiebe WAC TEAM 5:12:33 364BEL 100 741 560 76 0:15:00
90 79 VAN STAAY Iben WAC TEAM 5:13:17 299BEL 100 650 193 83 0:15:44

Pg 2 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 CANNIBAL TEAM 14:53:46

2 BRITISH CT MI 14:54:19

3 ZANNATA-GALLOO TEAM 14:54:32

4 TEAM WALLONIE 14:54:40

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:54:45

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:55:04

7 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 14:55:09

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:55:16

9 SPORT EN MOEDIG GENK 14:55:19

10 WAC TEAM 14:55:27

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:55:35

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:55:47

13 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:55:52

14 WK NOORD-WEST-BRABANT 14:55:57

15 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:56:08

16 ISOREX CYCLING TEAM 14:56:40

17 WIELERTEAM IEPER 14:56:59

18 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 14:57:58

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 15:08:49



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

UCI ID

1 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 96LAT 100 521 973 00 4:57:33

2 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 39EST 100 644 298 08 4:57:37

3 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 117NOR 100 199 099 39 4:58:02

4 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 89EST 100 644 300 10 4:58:09

5 32 GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAM 141BEL 100 650 645 50 4:58:19

6 77 JORDAENS Ilias WAC TEAM 183BEL 100 709 559 85 4:58:25

7 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 114LTU 100 365 912 12 4:58:30

8 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 198BEL 100 783 625 43 4:58:38

9 24 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 159BEL 100 650 520 22 4:58:39

10 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 165BEL 100 650 689 94 4:58:48

11 45 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 252BEL 100 650 555 57 4:58:50

12 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 158BEL 100 650 580 82 4:59:02

13 71 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT) 243BEL 100 650 548 50 4:59:05

14 17 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 254BEL 100 650 641 46 4:59:14

15 23 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 266BEL 100 650 665 70 4:59:14

16 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 180BEL 100 650 452 51 4:59:26

17 67 BONTE Rune WIELERTEAM IEPER 255BEL 100 650 449 48 5:00:01

18 106 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 349BEL 100 650 714 22 5:00:01

19 14 TWELVES Callum BRITISH CT MI 323GBR 100 528 586 17 5:03:09

20 8 DRUART Hugo TEAM WALLONIE 285BEL 100 799 511 21 5:06:13

21 110 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 339BEL 100 650 813 24 5:06:42

22 105 VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 369BEL 100 650 695 03 5:11:01



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 67

2 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 48

3 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 40

4 41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 37

5 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 37

6 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 32

7 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 31

8 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 27

9 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 26

10 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 25

11 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 24

12 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 21

13 26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 19

14 51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 19

15 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 18

16 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18

17 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 18

18 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17

19 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 16

20 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 16

21 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 16

22 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 15

23 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 15

24 43 COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15

25 37 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 14

26 22 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 13

27 36 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAY 12

28 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11

29 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9

30 20 VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 9

31 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

32 59 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 6

33 52 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6

34 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 5

35 27 STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4

36 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 3

37 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

38 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2

39 69 WORM Luca WIELERTEAM IEPER 2

40 16 DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

41 42 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Rushes klassement - Classement General des Rushes

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 27

2 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 23

3 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 8

4 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

5 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6

6 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 5

7 93 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

8 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 5

9 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 3

10 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

11 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

12 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0

13 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 0

14 108 HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0

15 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0

16 18 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0

17 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0

18 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 0

19 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 0



West Vlaanderen Cycling Tour

Algmeneen Combi klassement - Combi Classements

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 26/08/2019 Meulebeke - Meulebeke

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 30

2 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 20

3 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17

4 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 16

5 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 13

6 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13

7 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 12

8 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 11

9 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11

10 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 10

11 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 9

12 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7

13 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6

14 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6

15 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 6

16 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

17 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 5

18 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 4

19 93 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4

20 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 4

21 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 3

22 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

23 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

24 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 3

25 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 2

26 5 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2

27 18 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 2

28 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2

29 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 2

30 108 HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2

31 90 HAUTECLAIR Tommi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

32 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 1

33 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

34 38 DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 1

35 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 1
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